Управление культуры администрации
Богородского городского округа Московской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР «ОБУХОВО»

ПРИКАЗ
от  26.10.2021  №_23_
р.п. Обухово

Об установлении численности работников (исполнителей по гражданско-правовым договорам), не подлежащих переводу на дистанционный режим работы в связи с необходимостью их непосредственного участия в обеспечении непрерывных технологических и иных процессов, необходимых для обеспечения функционирования учреждения МБУ «Культурный центр «Обухово»
и филиала СДК «Балобаново»

        В соответствии с приказом Управления культуры администрации Богородского городского округа Московской области от 26.10.2021  № 140 «О дополнительных мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Богородского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить численность работников (исполнителей по гражданско-правовым договорам), не подлежащих переводу на дистанционный режим работы в связи с необходимостью их непосредственного участия в обеспечении непрерывных технологических и иных процессов, необходимых для обеспечения функционирования учреждения МБУ «Культурный центр «Обухово» и филиала СДК «Балобаново»  в количестве   42 человека.
2. Ведущему методисту (информационно-рекламная деятельность) Громовой Е.В. разместить настоящий приказ на официальном  сайте МБУ «Культурный центр «Обухово» в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
3.     Настоящий приказ вступает силу со дня его подписания.
4.     Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Директор МБУ
«Культурный центр «Обухово»                                         Э.В. Глазунова-Давыдова